ita sint, apostolica Nostra auctoritate, praesent ium tenore, Sodalitatem 

a Passione Domini in hac Alma Urbe ad Sancta Sanctorum erectam, 

in archisodali tatem ad honorem seu Pr imar iam perpetuum in modum 

erigimus atque inst i tuimus. Propterea, spirituali bono consulentes socio

r u m tum enunciatae Primariae, tum aliarum societatum a Passione 

quae in universo t e r ra rum orbe vel erectae sint, vel in posterum eri

gantur , indulgentias eidem a S. Sede concessas confirmamus; conces-

sisque alias adiungimus, et volumus ut ipsae sequentis tenoris sient. 

Nimirum, de omnipotentis Dei misericordia ac Bb. Petri et Pauli Apo

stolorum Eius auctori tate confisi, omnibus et singulis fidelibus ex ut roque 

sexu, qui quamlibet a Passione Domini societatem in posterum ingre

dientur, die primo eorum ingressus, si, vere poenitentes et confessi, 

Ssmum Eucharist iae Sacramentum sumpserint , p lenar iam; ac tam inscri

ptis quam pro tempore inscribendis iisdem in societatibus sodalibus, in 

cuiuslibet eorum mortis articulo, apostolicam benedictionem secundum 

ri tum et formulam praescriptam, adiecta plenaria indulgentia, conce

dimus; quod, si benedictionem ipsam recipere nequiverint, si, vere poe

ni tentes et confessi, Ssmum Eucharist iae Sacramentum sumpserint , vel, 

qua tenus id facere nequiverint, saltem contriti, nomen Iesu ore si potue

rint, sin minus corde devote invocaverint, et mortem tamquam peccati 

st ipendium submisso animo susceperint, item plenariam ; denique iisdem 

nunc et in posterum similiter memora tas in sodalitates adlectis sociis, 

qui singulis annis diebus festis Gommemorationis sollemnis Passionis 

Domini, Perdolentis Virginis, S. Iosephi, S. Pauli a Cruce, Patrocinii 

S. Iosephi, Inventionis et Exaltat ionis SSmae Crucis, B. Mariae Vir

ginis in coelum Assumptae, Septem Dolorum B. M. Virginis, S. Michaelis 

Archangeli, Praesentat ionis Virginis Deiparae, nec non Ssmi Corporis 

Christi Domini, Epiphaniae, Pentecostes, Pretiosissimi Sanguinis et San

ctorum Petr i et Pauli Apostolorum festivitatibus, denique celebritate 

Sanctorum omnium, vel uno e septem diebus continuis immediate respe

ctive sequentibus ad cuiusque lubi tum eligendo, propriam sodalitii eccle

siam sive aliud quodvis publicum templum aut sacellum, admissorum 

sacramentali exomologesi expiati et eucharisticis dapibus recreati, visi

taverint, ibique pro chris t ianorum principum concordia, haeresum exstir

patione, peccatorum conversione ac Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione 

pias ad Deum preces effuderint, etiam plenariam omnium peccatorum 

suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino conce

dimus. Praeterea iisdem sociis, nunc et pro tempore dictis in societati

bus exsistentibus, largimur, ut uno die ad arbi t r ium cuiusque per annum 
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mensis, si, pari ter confessi et eucharisticis epulis refecti, proprium respe

ctivi sodalitii sive aliud quodvis publicum templum au t sacellum visi

tent , ibique, ut i supra diximus, orent, plenariam consequi valeant indul

gentiam ; et si bis in anno, nempe S. Paul i a Cruce et Deiparae Virginis 

Immaculatae festivitatibus benedictioni apostolicae rite ipsis impertiendae 

intererint et alia iniuncta pietatis opera praestent , etiam plenariam indul

gentiam rite lucrari possint. Largimur ad haec dictis sociis ut, servatis 

servandis, die festo S. Pauli a Cruce indulgentiam plenariam ad instar 

Port iunculae toties quoties lucrari valeant : nec non ut in proprio socie

tatis templo, servatis similiter servandis, statis Quadragesimae et aliis 

intra annum diebus in Missali Romano descriptis pro Stat ionum indul

gentiis in Urbe lucrandis, similes Stat ionum indulgentias lucrari valeant , 

praestit is rite iniunctis pietatis operibus. Tandem iisdem, si uno cuius

que mensis die ad sacram Synaxim accedentes, iuxta Romani Ponti

ficis mentem Deo preces fundant, plenariam quoque omnium pecca

torum suorum indulgentiam misericorditer in Domino concedimus. Insu

per dictis sodalibus, nunc et in posterum pariter ipsis in societatibus 

inscriptis, si, contrito saltem corde, exceptis supra recensitis, singulis qui

busque aliis per annum B. M. Virginis festis in Kalendario Romano 

numerat is , et diebus festis S. Ioannis Baptistae, S. Ioannis Evangelistae, 

S. Lucae et S. Mariae Magdalenae, proprium societatis aut quodvis aliud 

templum publicum sive sacellum, preces, ut supra diximus, fundentes, 

celebrent; et quoties menstruis sodalitatis coetibus intersint, et functio

nibus religiosis et concionibus sacris eadem occasione habendis inter

s int ; quoties autem per horae quadran tem Passionis Domini mysterium 

devote meditentur, toties iis de numero poenalium, in forma Ecclesiae 

solita, septem annos tot idemque quadragenas ; denique quoties, sive 

communiter sive privatim, divini cultus et pietatis seu mortificationis 

praescriptos actus, et quodlibet spiritualis aut corporalis misericordiae 

opus erga proximum exerceant, a tque intersint collationibus vel publicis